CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
1

REQUERIMENTO Nº.   /2025

Despacho

______________________

Sala das Sessões em,_____/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

REQUEIRO,  na  forma  regimental,  ouvidas  as  considerações  do

Augusto  Plenário,  que  seja  reservado  o  Plenário  na  data  de  01  de
outubro de 2025, a partir das 19:30h, para a realização de SOLENIDADE
de entrega das MOÇÕES DE APLAUSO N°. 141, 142, 143, 144 e 149, a ser
organizada pela Casa.

Câmara Municipal de Franca, 17 de setembro de 2025.

_______________________________
BOMBEIRO WALKER

VEREADOR

		2025-09-17T08:27:22-0300
	WALKER ISAAC DE SOUSA:39523332805